
Sys/ff .'2 1 2 9 / 20 IM/toii/m
SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROVOZNÍCH ŘÁDŮ 

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy v evidenci objednatele: CES 721/2020/JAZU 
číslo smlouvy v evidenci zhotovitele: 11548,11520-11547

I.
Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL: Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 466 
Zastoupený: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Zurek, ŘOSM 
Bankovní spojení objednatele: Komerční banka, a.s., č.ú. 711620257/0100 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469

1.2 ZHOTOVITEL: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 465 
Zastoupený: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem 
představenstva
Zástupce ve věcech technických:
........................ ............................................ 
........................ ................................................................
..... .. ...... ............ ...........
Bankovní spojení objednatele: Komerční banka, a.s., č.ú. 3507501/0100 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na zhotovení provozních řádů 
kanalizací a vodovodů

II.
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele 28 provozních řádů kanalizací a vodovodu.
Seznam provozních řádů je přílohou č. 1.

2.2 Provozní řády budou vypracovány v minimálně pěti tištěných originálních vyhotoveních 
(paré 1 -  5) a
Budou rozděleny následovně:
paré č. 1 obdrží Severočeská vodárenská společnost a.s. -  odbor správy majetku
paré č. 2 obdrží Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., ÚTPČ Teplice
paré č. 3 obdrží Severočeská servisní a s , příslušný OZ
paré č. 4 obdrží Severočeská servisní a.s , ÚTPČ příslušného OZ
paré 6. 5 a další obdrží další majitelé veřejné kanalizace

Současně budou objednateli předány provozní řády v elektronické podobě na CD/DVD (textová 
část a výkresy ve formátu *.pdf a doc). Rozsah provozních řádů bude zpracován v souladu 
s požadavky platné legislativy a provozovatele.

2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v článku III. této 
smlouvy.

Stránka 1 z 5



III.

Cena

3.1 Cena za provedení díla dle článku II. této SoD je:

Cena za 28 ks provozních řádů kanalizace je 1 300 000,-Kč

Jednotlivé ceny provozních řádů jsou uvedeny v Příloze č. 1 -  Seznam provozních řádů

3.2 K výše uvedené ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

3.3 Cena díla je cena smluvní, nejvýše přípustná

IV.
Čas a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo specifikované v článku II. Této SoD do 
31.12.2020.

4.2 Místem plnění, t.j. místem předání dokončeného díla objednateli je sídlo objednatele dle čl. 1.1 
této SoD.

V.
Přechod vlastnického práva k dílu

5.1 Vlastnictví ke zhotovenému projektu přechází ze zhotovitele na objednatele předáním předmětu 
plnění.

VI.
Záruky

6.1 Zhotovitel nese záruku za jakost díla -  za provozní řády do první změny na kanalizační nebo 
vodovodní síti a odpovídá za jejich správnost a úplnost. Tato záruka počíná dnem písemného 
předáni provozního řádu objednateli.

6.2 V případě zjištění vady v jakosti díla, je zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele, 
povinen vadu bezplatně odstranit. Lhůta pro odstranění vady bude stanovena dohodou smluvních 
stran.

VII.
Platební podmínky

7.1 Po dokončení díla specifikovaném včl. II. této SoD a odevzdání prací vystaví zhotovitel 
objednateli dílčí fakturu za zhotovení jednotlivého provozního řádu na částku uvedenou v Příloze 
č. 1 -  Seznam provozních řádů stanovenou do celkové částky uvedené v čl. III. této SoD.

7.2 Dnem písemného odevzdání a převzetí provozních řádů se objednatel stává vlastníkem 
provozních řádů a to jejich listinné i elektronické části. Tento den je dnem zdanitelného plnění ve 
smyslu Zákona č. 235/2004 Sb. O DPH a dnem vzniku práva toto plnění fakturovat. Zhotovitel 
vystaví do 15 dnů od tohoto data daňový doklad.

7.3 Faktura bude vystavena na adresu:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50 
IČ 49099469 DIČ CZ49099469

Ve faktuře je nutné uvést číslo smlouvy objednatele

7.4 Splatnost všech faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli.

Stránka 2 z 5



V l i l .

Spolupůsobení objednatele

8.1 Objednatel zajistí účast odpovědného pracovníka na výrobních výborech.

8.2 Objednatel předá podklady pro zhotovení díla.

IX.
Ujednání o smluvních pokutách

9.1 V případě prodlení zhotovitele s časem plnění, zavazuje se tento uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý týden prodlení.

9.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je tento povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X.
Účinnost smlouvy a registr smluv

10.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") 
se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv 
nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k 
uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že objednateli umožní plnění práv 
a povinnosti dle následujícího odstavce.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přistup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

10.3 Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

10.4 V případě změny, doplněni či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 12.2 
platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

10.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XI.
Ochrana osobních údajů

11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a 
případné dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro 
následující účely:

11.1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
11.1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
11.1.3 ochrana majetku a osob správce;
11.1.4 ochrana právních nároků správce;
11.1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
11.1.6 plnění zákonných povinností správce.

11.2 Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
11.2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 11.1.1 

výše);

Stránka 3 z 5



11.2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 11.1.2 
výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 11.1.3 
výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle bodu 11.1.4 výše) a na tvorbě 
statistik a evidencí správce (pro účel dle bodu 11.1.5 výše);

11.2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel 
dle bodu 11.1.6 výše).

11.3 Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 11.1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, pro 
účely dle bodů 11.1.2 až 11.1.5 výše po dobu nejdéle 111 let po ukončeni účinnosti Smlouvy a 
pro účel dle bodu 11.1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinnosti.

11.4 Subjekty údajů jsou oprávněny:
11.4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
11.4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
11.4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
11.4.4 požadovat vysvětlení zpracováni osobních údajů;
11.4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
11.4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
11.4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu

12.1 Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této smlouvy výlučně pro účely vyplývající z této 
smlouvy.

12.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným ujednáním podepsaným oprávněnými 
zástupci Účastníků (dodatkem k SoD).

12.3 Provozní řády podléhají posouzení objednatelem. Zhotovitel se zavazuje oprávněné připomínky 
bezplatně odstranit do 14-ti dnů ode dne uplatněni vady nebo nedodělku.

12.4 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Účastníků a účinnosti dle čl. 10.3 a 10.5. Vztahy 
touto smlouvou neupravené se řídi příslušnými právními předpisy.

12.5 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž všechny mají povahu originálu. 
Objednatel obdrží tři originály a zhotovitel obdrží jeden originál.

12.6 Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungováni této smlouvy o dílo je také v této 
smlouvě o dílo obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení této smlouvy o dílo jsou 
určitá a jim bez jakýchkoliv pochyb zřejmá.

Příloha č. 1 -  Seznam provozních řádů pro rok 2020

V Teplicích d ne ........................... V Teplicích dne....1.5..".0.4:. 2020

osobních údajů.

XII.
Ostatní ujednání

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Př.;L.. 
. . . . ............... ....

-Kil voO tuoi lSte  s p o  v. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 
. . . . . ................ ........ .................... 

.....

Severočeská vodárenská, ais.
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava, generální ředitel a člen 

představenstva 
Zhotovitel

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1 - Seznam provozních řádů pro rok 2020

č. Okres Provozní řád kanalizace číslo zakázky Cena (Kč)
.. .... ............................. .................. 

....................................
......... ...........

.. .... ................................ ................... 
................

......... ...........

.. .... .............................. ................... 
................

......... ...........

.. .... .............. .................................... ......... ...........

.. .... ........................... ................... 
................

......... ...........

.. .... ...... .......... ................... ............. 
......................

......... ...........

.. .... ............. .................................... ......... ...........

.. .... ............ .................................... ......... ...........

.. .... .......................... ................... 
................

......... ...........

.... .... ............................... ................... 
................

......... ...........

... .... ................................... ............. 
......................

......... ...........

.... .... .................. ................... 
................

......... ...........

.... .... ............... .................................... ......... ...........

.... . . . ................ .................................... ......... ...........

.... . . . .............. .................................... ......... ...........

.... . . . ................ .................................... ......... ...........

.... . . . ................... ................... 
................

......... ...........

.... . . . .................... ................... 
................

......... ...........

.... . . . ..................... .................... 
....................................

......... ...........

.... . . . .......... .................................... ......... ...........

.... . . . .................. ................... 
................

......... ...........

.... . . . .................. ................... 
................

......... ...........

.... . . . .......... ..................................... . 
....................................

......... ...........

.... ..... ....... .. .................................... ......... ...........

.... ..... .......... .................... ................... 
................

......... ...........

.... ..... ........ .............. ................... 
................

......... ...........

.... .... ................ ............... .............. 
....................................

......... ...........

.... .... .......................... .......... .. ............. 
......................

......... ...........

............ ................

Stránka 5 z 5


